
 Skanör-Falsterbo Brukshundklubb 
 
Protokoll fört vid styrelsemöte hos Skanör och Falsterbo 

Brukshundklubb den andra september 2025  

 

Närvarande: 

Jennifer Kolm, ordförande 

Aleksandra Nettmark vice ordförande 

Göran Tillberg, kassör 

Thomas Wickell, ledamot 

Jonas Arkestad, ledamot 

Ellinor Wernquist, ledamot 

Per Wernquist, suppleant 

 

Frånvarande: 

Ingrid Jensen, Sekreterare 

Monica Egemayer, suppleant 

 

 

1. Mötets öppnande 

Jennifer hälsade alla välkomna efter sommaruppehållet och öppnade mötet. 

Jennifer hoppades att alla haft en bra sommar och trevligt på föregående 

veckas funktionärsmiddag där 35 personer närvarade. 

 

1b. Val av mötets sekreterare 
Jonas Arkestad valdes till mötets sekreterare då den ordinarie sekreteraren, 
Ingrid Jensen, inte närvarade. 

  

2. Godkännande av kallelsen 

Kallelsen godkändes. 

 

3. Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställdes med nedanstående tillägg; 

 

1b. Val av mötets sekreterare 

5b. Investeringsförfrågningar mm 

8b. Uppdragslista 

 

4. Godkännande av protokoll vid föregående möte 

Föregående mötes protokoll godkändes och lades till handlingarna 



 

5. Ekonomisk rapport 

Göran föredrog klubbens ekonomiska ställning med utgångspunkt från de 

rapporter som fanns som underlag till mötet. Göran tryckte på att den 

ekonomiska ställningen var god med en solid kassa. Perioden t o m juli visade 

på ett svagt resultat främst p g a relativt stora ”investeringar” vilket dock följts 

upp med ett bra augustiutfall bl a tack vare många kursstarter.  

 

5b. Investeringsförfrågningar mm 

Ett antal beslut efterfrågades från kommittéer etc. För tydlighetens skull har dessa 

samlats under denna punkt. 

A. Klarna avgiftsalternativet vid kursanmälan - Göran tog upp att Klarna 

alternativet kostar dubbelt så mycket (knappt 50 kronor) jämfört med övriga 

betalningsalternativ vid kursanmälan i ”Boka mera”. Mötet var dock 

överens om att Klarna är en bra service och att det finns risk att potentiella 

deltagare inte anmäler sig om Klarna alternativet tas bort. 

 

 Mötet beslutade att en analys skall göras av kassören vid årsskiftet och att 

styrelsen därefter tar beslut kring hanteringen av Klarnaalternativet för att 

besluta om vi skall fortsätta med Klarna, ta bort Klarna eller höja 

kursavgiften i Boka mera för att kompensera för den extra kostnaden 

Klarnaalternativet medför. 

 

B. Beslut om mat vid kommande HUK möte – Styrelsen godkände att 

Pastasallad inhandlas till kommande HUKs möte enligt förslag från HUK 

kommittéen. 

 

C. Beslut om att Pia Hallerby skall få gå kursen ”Bästa starten” – 
Styrelsen ställde sig bakom Jennifers och Görans förslag att Pia skall få gå 
på kursen vilken kostar ca 7 000 kronor. 
                                                                                

D. Beslut om investering av material till Mark och Stuga – Styrelsen 

godkände förslaget att Mark och Stuga kommittén inhandlar en Whiteboard 

om ca 2 000 kronor och en avlastningsbänk om ca 700 kronor till köket 

enligt kommitténs förslag. 

 

6. Rapporter VU/Styrelse/Kommittéer 

Se bilaga över respektive kommittés aktiviteter 

Under denna punkt informerades och diskuterades även förutom 

kommittéernas rapporter nedanstående.   



A. Boka mera – Jennifer berättade att systemet fungerar relativt bra men viss 

inkörningsgrejer, Kan inte se kölistan, ev vissa buggar. Jennifer och Göran 

fortsätter att lära sig systemet och användningen av densamma. 

 

B. Agility VM för seniorer – Jennifer berättade att Ingrid var nöjd efter sitt 

deltagande i Agility för seniorer. Jennifer för en diskussion med Ingrid när 

hon kan komma för att berätta om VM:et.  

 

C. Nose Works instruktör – alla intressenter till instruktörsutbildningen i NW 

från klubben hoppade av innan utbildningens start. P g a detta har vi hyrt in 

en instruktör till höstens nybörjarkurs i NW. En hjälpinstruktör från klubben 

är med i syfte att lära sig och ev bli sugen att senare gå 

instruktörsutbildningen. Mötet var överens om vaksamhet kring att hyra in 

instruktörer då beslut finns att inte hyra in dylika. 

 
7. Sponsring av VM i lydnad 

En förfrågan om att klubbar skall sponsra kommande lydnads VM i Helsingborg 
har inkommit.  
 
Beslut att indikera till arrangörerna att klubben avser sponsra med 2 500 kronor till 
Lydnads VM vilket var det högsta alternativet i förfrågan. 
 

8. Uppdatering Barometern  

För Nose Work elit finns ingen plats i Barometern.  

 

Beslutades att inte utöka Barometern digitalt utan i stället läggs in detta manuellt 

då det endast finns en deltagare. 

 

9. Övriga frågor 

A. Bemanning av kommittéer – Stuga och Mark samt Café kommittéerna – 

Hur gå vi tillväga för att hitta behövliga förstärkningar till dessa två 

kommittéer? Styrelsen talar med medlemmarna i respektive kommittée 

samt ev några möjliga kandidater till dem.  

 

B. Spåra på Ängavallens ägor – Vi har fått möjlighet att spåra på Ängavallens 

marker, frågan kom upp om vilka som skall få åka dit och hur hanteringen 

av detta skall gå till?   

 

Beslutet är att diskutera med Ängavallen för att hitta en lösning – Per 

utsågs till ansvarig/kontaktperson.  

 

C. Spåra i Snogeholm – frågan kom upp om vi skall ändra avtalet då 

markerna används sparsamt och avtalet är relativt dyrt.  

 



Beslutades att Göran undersöker detta och återkommer till nästa möte, 

han undersöker, efter samtal med Helen, samtidigt vem som skall vara 

bokningsansvarig.  

 

D. ”Styrelsens Uppdragslistan” – En översiktlig genomgång av listan kom fram 

att mycket klart av punkterna. Det är främst arbetsbeskrivningarna som 

kräver ytterligare engagemang. 

 

10. Mötets avslutande 

Jennifer tackade för ett bra möte varefter hon avslutade mötet.  

 

Nästa möte är den 7 oktober klockan 18.00 i Klubbstugan. 

 

 

Vid protokollet:  Justeras: 

 

Jonas Arkestad  Jennifer Kolm 

  



2025-09-02 

Bilaga punkt 6 -  Rapporter VU/Styrelse/Kommittéer 

 

VU  

Ska se om man minns allt som hänt under sommaren… 
a. BokaMera är uppe och kör och vi tycker det funkar mycket bra. Tar detaljer på mötet.  
b. Vi sponsrade Ingrid B med 5000 kr för agility-VM för seniorer. Hon var väldigt tacksam mot oss och 
nöjd med sin resa. Just nu hittar jag inte mailet där hon berättade om sitt resultat, Thomas kanske vet? 
Jag försökte få tag i någon lokaltidning som ville skriva om det men fick ingen respons. Ingrid kommer 
gärna på nästa medlemsmöte och berättar. Hon ska även själv skriva en artikel i Hundsport.  
c. Det blev ingen som kommer utbilda sig till NW-instruktör nu. Birgitta ångrade sig och Celine vet jag 
faktiskt inte. Zita har hyrt in en extern instruktör som ska hålla den nybörjarkurs som ligger ute nu.  
d. Vi har beslutat att Pia får gå instruktörsutbildningen ”Bästa starten” med Maria Brandel och Siv 
Svendsen (online-utbildning). Den kostar 7500 kr. Vi är säkra på att detta är en fantastisk utbildning 
och att det kommer motivera Pia och gynna våra medlemmar. Kursen sträcker sig över 20 veckor och 
innehåller 10 lektioner med uppgifter och övningar som ska filmas. 

 

Stuga/markkommittén 

Kommittén samlades förra veckan och listade allt som behöver åtgärdas, stort som smått.  
Främst börjar det bli hög tid att få upp belysningen. Sedan har vi fliset som FHS lämnat efter sig. Vi 
kommer vädja om hjälp från medlemmarna uppdelat på några olika tillfällen.  
 
Planernar är att flytta whiteboardtavlan vid köket till hallen, vid toaletten. Här är tänkt att varje 
kommitté skall kunna kommunicera med medlemmarna. Vi önskar därför köpa in en större 
whiteboardtavla att ha vid köket. Kostnad ca 2000:- 
Vidare planerar vi att byta ut bänkskivan under kaffemaskinen och ersätta den med en hel skiva från 
vägg till kyl. Blir en bra avlastningsyta till alla termosar som står på diskbänken. Kostnad ca 700:- 
Vill gärna ha ett styrelsebeslut på investeringen.  

 
HUK 

Zita & jag har precis avslutat en valpkurs, och på måndag startar Charlotte & Jessica Wehtje 
ytterligare en. De var med som åhörare på min och Zitas kurs och fick lite inspiration. Tankar finns att 
köra en valpkurs till framåt oktober, vi har redan några förfrågningar.  
Vivi håller en vardagslydnadskurs nu, och Nilla startar ikväll en rally nybörjare. Zita startar lydnad 1 
samt rally fortsättning på lördag. Vi har en fulltecknad kurs i Nosework med inhyrd instruktör (Ylva 
Dahlgren Bengtsson). Den kursen ligger på ett högre pris för att få tillbaka kostnaden för extern 
instruktör.  
Susanne Lindén är igång och kommer ha en unghundskurs i slutet av september. Christina Larsson 
har varit medhjälpare på min och Zitas valpkurs så hon kan också vara på gång så småningom.  
Vi har fått positiv feedback på anmälningssystemet och det verkar fungera bra med små justeringar 
längs vägen.  
Jag har anmält till instruktörsutbildning i Bästa Starten (Maria Brandel & Siv Svendsen) och har precis 
fått min första uppgift där. Kommer vara klar i januari och kan sen erbjuda kurs i Bästa Starten till våra 
medlemmar. Väldigt roligt!  
Vår dag med instruktörerna den 14 sep är på gång, och vi kommer bl.a. att ta in Solveig (från Lund) 
och Sofia Möller för lite gästspel där.  
 
Angående den 14 sep, vi hade tänkt börja med lunch för alla och undrar om vi kan få handla det på 
ICA i Skanör? Typ en pastasallad eller liknande?  

 

Rallylydnadskommittén 

Träningsgruppen i rallylydnad startade förra veckan. Ett mål för höstterminen är bland annat att 

repetera samtliga skyltar. 

I dag startade en nybörjarkurs i rallylydnad. Nilla är instruktör och kursen är fulltecknad. Tanken är att 

en kurs i rallylydnad 2, fortsättning, ska börja på lördag men än så länge finns inga bokningar. 



Vi kommer att beställa rosetter som kan köpas när man klarat godkänt resultat vid rallylydnadstävling.  

 

Agilitykommitten 

Kurserna drar igång under veckan och för närvarande är det Valp, steg 1, steg 2, steg 4 x2 planerade 
och utlagda för anmälan. Både steg 1 och 4 är fullbokade. 
Intresset är fortfarande stort, och vi skulle behöva någon typ av intresseanmälan för planering av 
kurser. 
 
Det går bra för våra tävlande ekipage. Flera har börjat klättra i hierarkin och tävlar nu i klass 2. 
Vi har genom Ingrid Bosseldal varit representerade på Senior-VM i Portugal. 
 
Thomas och Sara har genomfört utbildning till Tävlingsledare i Agility, och nu återstår sista delen 
genom att genomföra en egen tävling. Två kvällstävlingar kommer att genomföras 8 & 9 september. 
 
Vi har en diskussion med vår leverantör av agility-hinder; Galican, om att byta våra hopphinder till en 
uppgraderad version. Detta då de hinder vi erhållit har ett fabrikationsfel. 

 

Tävlingskommittén 

Inget att rapportera denna gång 

 

MH kommittn 

Några dagar kvar tills anmälan stängs för MH’t den 28 sept och vi har glädjande nog 7 anmälda.  

Vid det MH’t kommer Henrik att göra sin examen som figurant.  

Något ytterligare MH är inte planerat.    

  

 

 

 

 

  

 


